
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1980

41
Besluit van 7 januari 1980, houdende de 
inwerkingtreding van een aantal artikelen van de Wet 
geluidhinder (Stb. 1979,99)

W ij Juliana, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Volksgezondheid en M ilieuhyg ië ­
ne van 21 decem ber 1979, DGMH/G, nr. 98221;

Gelet op artikel 186 van de W et ge lu idh inder (Stb. 1979, 99);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De volgende artikelen van de W et ge lu idh inder treden in w erk ing  op 1 fe­
bruari 1980: de artikelen 1 to t en m et 12,14, 15, 73,102,103, 105 to t en met 
116,129,130,138 to t en m et 140, 168 to t en met 174,175, onder a -  met u it­
zondering van het bepaalde ten aanzien van artikel 39, tw eede lid - ,  176,177, 
tw eede volzin met u itzondering van het bepaalde ten aanzien van artikel 39, 
eerste lid, onder b, en 154,178 to t en m et 180 en 183 to t en met 185.

Artikel 2

Dit beslu it treedt in w erk ing  met ingang van de dag na de datum  van u it­
g ifte  van het Staatsblad w aarin  het is geplaatst.

Onze M in is te rvan  Volksgezondheid en M ilieuhygiëne is belast m et de u it­
voering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 7 januari 1980
Juliana

De M in iste r van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
L. G injaar

U itgegeven de zesenfw/'nf/grsfefebruari 1980

De M in ister van Justitie, 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11998800  4411


	stb-1980-41



